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COMUNICATO UFFICIALE N.122 DEL 23/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.40
Divisione regionale 1 n.3

Girone A

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 OTTOBRE 2023

Gara n.
497 PALL. CASTELFRANCO FROGS PALL. AUDAX CARRARA 56 - 69
(CARTOCCI A., COLLINA S.)
500 LIB. LIBURNIA BASKET G.S. BELLARIA CAPPUCCINI 72 - 67
(CARBONI D., SFERRUZZA M.)
502 BASKET DONORATICO LIBERTAS BASKET LUCCA 82 - 89

giocata il 21/10/2023 (BENENATI A., CABIZZA D.)

RIPETIZIONE GARE DEL 22 OTTOBRE 2023

Gara n.

498 INVICTUS BASKET LIVORNO GEA BASKETBALL
(giocata il 21/10/2023 (MARINI M., CIGNARELLA C.))

Motivo della ripetizione: Disposizione G.S.

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

497 PALL. CASTELFRANCO FROGS ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]

Girone B

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 OTTOBRE 2023

Gara n.

653 CENTRO MINIBASKET VALBISENZIO LIONS MONTEMURLO BASKET 71 -59
(ANDREANI G., PAMPALONI L.)

654 CESTISTICA AUDACE PESCIA CUS FIRENZE 71 - 67

(FILIPOVIC M., LAURENDA D.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di3
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OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 OTTOBRE 2023

Gara n.

655

657

656

658

Girone C

3 Giornata

BIGMAT BASKET SESTESE

BASKET MASSA E COZZILE

MUGELLO BASKET 70 - 53
(GIORDANI M., GIGONI T.)

LIB. MIS. MONTALE 72 -54

giocata il 21/10/2023 (VANNINI N., FAMBRINI S.)

LUCCA SKY WALKERS

POL. BASKET CERRETESE

LAURENZIANA BASKET 71 -62
giocata il 21/10/2023 (SIZZI A., TABARIN F.)

SIBE S.P.A. PALL. CALENZANO 70 - 61

giocata il 21/10/2023 (PUCCIARELLI B., BORCHI G.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 OTTOBRE 2023

Gara n.

809

810

812

811

813

814

812

811

POL. A.GALLI BASKET

POGGIBONSI BASKET 57-71
(CAMPATELLI A., GIANNINI G.)

PARMOLAIA TOP SERVICE MAGINOT CPF AUTOMATION TERRANUOVA 83 -58

giocata il

C.S. MONTERONI

VIRTUS CERTALDO

VALDELSA BASKET

SCANDICCI BASKET

21/10/2023 (ABDUL MUMIN GOMA F., CORNACCHINI A.)

ADVINSER BASKET ASCIANO 65-76
(CHIRCO A., LODOVICHI M.)

U.S. AFFRICO 69 - 64
giocata il 21/10/2023 (CARTA A,, SALVO G.)

CANTINI LORANO SRL JOKERS B. 84 -43
giocata il 21/10/2023 (CONTU C., FRANCIAT.)

C.U.S. SIENA 87 -77
(LAZZERI I., ARIANI L.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ADVINSER BASKET ASCIANO

VIRTUS CERTALDO

ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]

ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]. La societa &
tenuta a fornire spogliatoi arbitri dotati dei minimi
comfort (acqua calda).
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Gara 657: la Soc. BASKET MASSA E COZZILE ¢ tenuta fornire spogliatoi arbitri dotati dei minimi comfort ( acqua
calda).

Domenico Vinci
GIUDICE SPORTIVO

23/10/2023



