

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

### COMUNICATO UFFICIALE N.122 DEL 23/10/2023

### GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.40

### Divisione regionale 1 n.3

#### Girone A

3 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 OTTOBRE 2023** 

Gara n.

497 PALL. CASTELFRANCO FROGS PALL. AUDAX CARRARA 56 - 69

(CARTOCCI A., COLLINA S.)

500 LIB. LIBURNIA BASKET G.S. BELLARIA CAPPUCCINI 72 - 67

(CARBONI D., SFERRUZZA M.)

502 BASKET DONORATICO LIBERTAS BASKET LUCCA 82 - 89

giocata il 21/10/2023 (BENENATI A., CABIZZA D.)

RIPETIZIONE GARE DEL 22 OTTOBRE 2023

Gara n.

498 INVICTUS BASKET LIVORNO GEA BASKETBALL

(giocata il 21/10/2023 (MARINI M., CIGNARELLA C.))

Motivo della ripetizione: Disposizione G.S.

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

497 PALL. CASTELFRANCO FROGS ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del

pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]

# **Girone B**

3 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 OTTOBRE 2023** 

Gara n.

653 CENTRO MINIBASKET VALBISENZIO LIONS MONTEMURLO BASKET 71 - 59

(ANDREANI G., PAMPALONI L.)

654 CESTISTICA AUDACE PESCIA CUS FIRENZE 71 - 67

(FILIPOVIC M., LAURENDA D.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

# COMUNICATO UFFICIALE N.122 DEL 23/10/2023

# GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.40

# Divisione regionale 1 n.3

## OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 OTTOBRE 2023

655	BIGMAT BASKET SESTESE	MUGELLO BASKET (GIORDANI M., GIGONI T.)	70 - 53
657	BASKET MASSA E COZZILE giocata	LIB. MIS. MONTALE a il 21/10/2023 (VANNINI N., FAMBRINI S.)	72 - 54
656	LUCCA SKY WALKERS	LAURENZIANA BASKET ata il 21/10/2023 (SIZZI A., TABARIN F.)	71 - 62
658	POL. BASKET CERRETESE	SIBE S.P.A. PALL. CALENZANO	70 - 61

## Girone C

### 3 Giornata

#### OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 OTTOBRE 2023

Gara n.

Gara n.

giocata il 21/10/2023 (ABDUL MUMIN GOMA F., CORNACCHINI A.)  812 C.S. MONTERONI ADVINSER BASKET ASCIANO (CHIRCO A., LODOVICHI M.)  811 VIRTUS CERTALDO U.S. AFFRICO giocata il 21/10/2023 (CARTA A., SALVO G.)  813 VALDELSA BASKET CANTINI LORANO SRL JOKERS B. giocata il 21/10/2023 (CONTU C., FRANCIA T.)	809	POL. A.GALLI BASKET	POGGIBONSI BASKET (CAMPATELLI A., GIANNINI G.)	57 - 71
(CHIRCO A., LODOVICHI M.)  811 VIRTUS CERTALDO  U.S. AFFRICO giocata il 21/10/2023 (CARTA A., SALVO G.)  813 VALDELSA BASKET  CANTINI LORANO SRL JOKERS B. giocata il 21/10/2023 (CONTU C., FRANCIA T.)  814 SCANDICCI BASKET  C.U.S. SIENA  87 -	810			83 - 58
giocata il 21/10/2023 (CARTA A., SALVO G.)  813 VALDELSA BASKET CANTINI LORANO SRL JOKERS B. giocata il 21/10/2023 (CONTU C., FRANCIA T.)  814 SCANDICCI BASKET C.U.S. SIENA 87 -	812	C.S. MONTERONI		65 - 76
giocata il 21/10/2023 (CONTU C., FRANCIA T.)  814 SCANDICCI BASKET C.U.S. SIENA 87 -	811			69 - 64
	813		•	84 - 43
	814	SCANDICCI BASKET		87 - 77

# PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

812	ADVINSER BASKET ASCIANO	ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]
811	VIRTUS CERTALDO	ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]. La società è tenuta a fornire spogliatoi arbitri dotati dei minimi comfort (acqua calda).

Gara 657: la Soc. BASKET MASSA E COZZILE è tenuta fornire spogliatoi arbitri dotati dei minimi comfort ( acqua calda).

Domenico Vinci GIUDICE SPORTIVO

23/10/2023